PORTARIA PGJ/PI Nº 2056/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, uso de
suas atribuições legais,  e  considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
15/2017 – Comitê do Programa "Bem Viver no MP-PI",

R E S O L V E

DESIGNAR para compor o Comitê do Programa de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho:
“Bem Viver no MP-PI”, os seguintes integrantes, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 2375/2015:

MEMBROS

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes (gestora do Comitê)

Francisco Mariano Araújo Filho

Mary Sandra Landim Pinheiro

Nayrah Helyse Pereira Machado

Liandra Nogueira Soares da Silva

Nubia de Caldas Brito Pereira

Emanuely Silva Costa

Liana Carvalho Sousa

Solange de Oliveira Costa

Marciel Ferreira Lima

SUPLENTES

Itanieli Rotondo Sá

Shaianna da Costa Araújo

Cinthya Lorena Pinheiro Barbosa

Maria Luisa da Silva Lima

Adriana Ximenes Rodrigues

Ana Luiz Massatalerz Pires de Souza

Milton de Almeida Brito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E